[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
Câmara Municipal de Vereadores
________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 006/2021
A Câmara Municipal de Vereadores do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 23 de novembro de 2021 (terça-feira), com início às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sul, para discussão do PROJETO DE LEI Nº 59, DE 19 DE AGOSTO DE 2021- ESTABELECE A POLÍTICA DE REGISTRO E IDENTIFICAÇÃO, POR SEUS PROPRIETÁRIOS, DE  CÃES, GATOS E OUTROS ANIMAIS QUANDO PERMANECEREM EM ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL - RS durante o processo de sua apreciação .
Serão observadas as medidas de distanciamento social e a disponibilização de álcool em gel 70% (setenta por cento), para a utilização dos servidores e cidadãos presentes na Audiência.
Somente será permitida a entrada e permanência de pessoas no local, se obrigatoriamente estiverem utilizando máscaras.
Nova Esperança do Sul, RS, 17 de novembro  de 2021.
RODRIGO PIVOTO
Presidente

_____________________________________________________________________
Rua Marquês de Tamandaré, 1470 – CEP: 97770.000 – Fone/Fax: (55) 3250-1150 e 3250-1060
www.novaesperancadosul.rs.gov.br